
i 

tÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 
1 

Ato Nº 023/2024 
De 02 de abril de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

Art. 1° Nomear os integrantes da Comissão de Avaliação de Amostras - CAA e da 
Comissão de Recebimento e Conferência de Bens - CRCB com a mesma composição 
seguinte: 

A - Hedwiges Schwetler, CPF nº ***.934 .879-** 
B - Neila Camini, CPF nº ***.079.189-** 
C - Valmir Bathe de Jesus, CPF nº ***.752.232-** 

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com validade até 19 de 
março de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

i 

Dado e· traçado pela Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, em 02 de abril de 
2024. 

1 

ALESANDRO BORDIGNON 
Assinado de forma digita l por 
ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460522914 WEISS:00460522914 
Dados: 2024.04.02 14:41:1 9-03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº057 /2024 - Data: de 02 
de ·abril de 2024. 

Documento assinado digitalmente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
Data : 02/04 / 2024 14: 16:59-0300 
Verifiq ue em ilttps://v.:llidar.iti.gov.b r 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1 ° Secretário 

• , ! 79 p · · C E P 83833 - 0 0 8 -F aze nd a Ri oGra n cle -PR- Fo n e :( 4 1 ) 3 6 27 - 1 6 6 4 R. F ar 1d St e ph e n s, - 1 o n e 1ro s, , . 
e -m a i l: co nt ato@ f az e nd a r1 og r a nd e. pr.l eg . br 


